DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA
DIFERENCIADA: O USO DE RECURSOS NATURAIS, COMO FERRAMENTA NO
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DO POVO INDÍGENA MACUXI DE
NORMANDIA-RR de autoria de LINDOMARA DA SILVA SOUZA, JOSE AIRTON DA SILVA
LIMA, FRANCISCA DA SILVA AMORIM, ROMENIA LIMA DE OLIVEIRA, SHEILA MACEDO
SOARES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php